
ZARZĄDZENIE NR 210/03

BURMISTRZA GOSTYNIA

z dnia 3 grudnia 2003 rok

w sprawie  :  ustalenia  wzrostu  stawki  czynszu  za  lokale  użytkowe w obiektach  będących

własnością gminy Gostyń.

Na  podstawie  §  4  Uchwały  Nr  III/19/94   Rady Miejskiej  w  Gostyniu  z  dnia  16

września 1994 r. w sprawie czynszu za lokale użytkowe zarządzam, co następuje :

§ 1

Ustalam na 2004 rok wzrost stawki czynszu za lokale użytkowe o 100 % wskaźnika wzrostu

cen i usług konsumpcyjnych ogłoszonego przez Prezesa GUS za okres poprzedni.

§ 2

Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Zakładowi  Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej

oraz jednostkom podległym.

§ 3

Traci  moc  Zarządzenie  Nr  22/2003  Burmistrza  Gostynia  z  dnia  22  stycznia  2003  rok  w

sprawie:  ustalenia  wzrostu  stawki  czynszu  za  lokale  użytkowe  w  obiektach  będących

własnością gminy Gostyń.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2004 roku.

Burmistrz
/-/Jerzy Woźniakowski

Sporządziła : Renata Ignasiak 2004 – 01 - 02


